
Datum:

Objednatel: ÚPMD Praha Zhotovitel:
Podolské nábřeží 157/36
147 00 Praha 4

Akce: ÚPMD Praha - "Realizace rozvodů a technologie medicinálních plynů, elektrostatické podlahové krytiny, dodávka zařizovacích předmětů"
Objekt: ÚPMD Praha, Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4, pavilon D

Místo: celá stavba

P.Č. MJ Množství Cena Cena celkem

1 500 000
DPH 21% 1 500 000 315 000

s DPH 1 815 000

P.Č. STAV Cena celkem

Vícepráce stavba a profese 1 500 000,00
1 Mediplyny 989 331,00
2 Podlahová krytina - náhrada za el. stat 95 166,10
3 Úprava sprch. Koutů, doplnění dětských vaniček 177 404,00
4 Stavební práce a úpravy v souvislosti s rozšířením instalace mediplynů a elektrostatických podlah 321 979,40
5 Dodatečná sleva -83 880,50

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 20/009/18/N1

PHAR SERVICE, a.s.
Kollárova 644/10a
186 00 Praha 8 - Karlín

Popis

Celková cena dodávky (bez DPH)



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s.

PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 617 815,00 1 607 146,00

ÚPMD Praha 617 815,00 1 607 146,00
D D1 Druh plynu:  kyslík 96 022,00 136 466,00

1 K 1 Dodávka a montáž měděná trubka   8x1 vč.tvarovek                                              m 95,000 118,000 319,00 30 305,00 37 642,00
2 K 2 Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 vč.tvarovek                                              m 45,000 17,000 375,00 16 875,00 6 375,00
3 K 3 Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 vč.tvarovek                                              m 35,000 47,000 474,00 16 590,00 22 278,00
4 K 4 Dodávka a montáž měděná trubka 22x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 29,000 565,00 16 385,00
5 K 5 Dodávka a montáž měděná trubka 28x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 20,000 750,00 15 000,00
6 K 6 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta g 420,000 460,000 17,00 7 140,00 7 820,00
7 K 7 Chránička potrubí Fe21,6x2,6/0,5m                     ks 0,000 11,000 168,00 1 848,00
8 K 8 Chránička potrubí Fe26,9x2,6/0,5m ks 15,000 2,000 250,00 3 750,00 500,00
9 K 9 Chránička potrubí Fe31,8x2,6/0,5m ks 6,000 5,000 350,00 2 100,00 1 750,00
10 K 10 Chránička potrubí Fe38x2,6/0,5m                                  ks 0,000 8,000 377,00 3 016,00
12 K 11 Napojení na stávající rozvod ks 1,000 1,000 2 300,00 2 300,00 2 300,00
13 K 12 Zaslepení potrubí Cu do DN25 ks 15,000 15,000 125,00 1 875,00 1 875,00
14 K 13 Kulový uzávěr  G3/4", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 2,000 1,000 1 246,00 2 492,00 1 246,00
15 K 14 Kulový uzávěr  G1", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 0,000 1,000 1 560,00 1 560,00
16 K 15 Kulový uzávěr  G5/4", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 0,000 1,000 1 854,00 1 854,00
17 16 Lahvový uzavírací ventil ks 0,000 1,000 1 850,00 1 850,00
18 K 17 Lékařský panel s rychlospojkou pod omítku ks 1,000 0,000 2 620,00 2 620,00 0,00
19 K 18 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek m tr. 175,000 231,000 8,00 1 400,00 1 848,00
20 K 19 Značení a barevné označení potrubí m tr. 175,000 231,000 30,00 5 250,00 6 930,00
21 K 20 Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr. 175,000 231,000 19,00 3 325,00 4 389,00

D D2 Druh plynu:  stlačený vzduch 6 340,00 135 825,00
22 K 21 Dodávka a montáž měděná trubka   8x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 118,000 319,00 0,00 37 642,00
23 K 22 Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 17,000 375,00 0,00 6 375,00
24 K 23 Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 vč.tvarovek                                              m 2,000 49,000 474,00 948,00 23 226,00
25 K 24 Dodávka a montáž měděná trubka 22x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 29,000 565,00 0,00 16 385,00
26 K 25 Dodávka a montáž měděná trubka 28x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 20,000 750,00 0,00 15 000,00
27 K 26 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta g 8,000 468,000 17,00 136,00 7 956,00
28 K 27 Chránička potrubí Fe21,6x2,6/0,5m                     ks 0,000 11,000 168,00 0,00 1 848,00
29 K 28 Chránička potrubí Fe26,9x2,6/0,5m                     ks 0,000 2,000 250,00 0,00 500,00
30 K 29 Chránička potrubí Fe31,8x2,6/0,5m                                  ks 1,000 6,000 350,00 350,00 2 100,00
31 K 30 Chránička potrubí Fe38x2,6/0,5m                                  ks 0,000 8,000 377,00 0,00 3 016,00
33 K 31 Napojení na stávající rozvod ks 1,000 1,000 2 300,00 2 300,00 2 300,00
34 K 32 Kulový uzávěr  G3/4", PN20 ks 1,000 1,000 1 246,00 1 246,00 1 246,00
35 K 33 Kulový uzávěr  G1", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 1,000 1,000 1 246,00 1 246,00 1 246,00
36 K 34 Kulový uzávěr  G5/4", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 0,000 1,000 1 854,00 0,00 1 854,00
17 35 Lahvový uzavírací ventil ks 0,000 1,000 1 850,00 1 850,00
37 K 36 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek m tr. 2,000 233,000 8,00 16,00 1 864,00
38 K 37 Značení a barevné označení potrubí m tr. 2,000 233,000 30,00 60,00 6 990,00
39 K 38 Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr. 2,000 233,000 19,00 38,00 4 427,00

D D3 Druh plynu: vakuum 4 057,00 264 869,00
40 K 39 Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 118,000 375,00 0,00 44 250,00
41 K 40 Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 17,000 474,00 0,00 8 058,00
42 K 41 Dodávka a montáž měděná trubka 22x1 vč.tvarovek                                              m 2,000 47,000 565,00 1 130,00 26 555,00
43 K 42 Dodávka a montáž měděná trubka 28x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 29,000 750,00 0,00 21 750,00
44 K 43 Dodávka a montáž měděná trubka 42x1,5 vč.tvarovek                                              m 0,000 80,000 1 335,00 0,00 106 800,00
45 K 44 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta g 8,000 1 160,000 17,00 136,00 19 720,00
46 K 45 Chránička potrubí Fe26,9x2,6/0,5m                     ks 0,000 11,000 250,00 0,00 2 750,00
47 K 46 Chránička potrubí Fe31,8x2,6/0,5m                                  ks 0,000 2,000 350,00 0,00 700,00
48 K 47 Chránička potrubí Fe38x2,6/0,5m                                  ks 1,000 5,000 377,00 377,00 1 885,00
49 K 48 Chránička potrubí Fe44,5x3,2/0,5m                                  ks 0,000 8,000 415,00 0,00 3 320,00
50 K 49 Chránička potrubí Fe57x3,2/0,5m                                  ks 0,000 5,000 432,00 0,00 2 160,00
51 K 50 Napojení na stávající rozvod ks 1,000 1,000 2 300,00 2 300,00 2 300,00
52 K 51 Kulový uzávěr  G5/4", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 0,000 1,000 1 854,00 0,00 1 854,00
53 K 52 Kulový uzávěr  G6/4", PN20 vč.šroubení a nástavců ks 0,000 1,000 2 990,00 0,00 2 990,00
54 53 Odvodňovací lahev pro vakuum ks 0,000 1,000 3 190,00 0,00 3 190,00
55 K 54 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek m tr. 2,000 291,000 8,00 16,00 2 328,00
56 K 55 Značení a barevné označení potrubí m tr. 2,000 291,000 30,00 60,00 8 730,00
57 K 56 Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr. 2,000 291,000 19,00 38,00 5 529,00

D D4 Druh plynu: N2O - rajský plyn 0,00 54 359,00
58 K 57 Dodávka a montáž měděná trubka   8x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 6,000 319,00 0,00 1 914,00
59 K 58 Dodávka a montáž měděná trubka 12x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 94,000 375,00 0,00 35 250,00
60 K 59 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta g 0,000 190,000 17,00 0,00 3 230,00
61 K 60 Chránička potrubí Fe21,6x2,6/0,5m                     ks 0,000 1,000 168,00 0,00 168,00
62 K 61 Chránička potrubí Fe26,9x2,6/0,5m                     ks 0,000 8,000 250,00 0,00 2 000,00
63 K 62 Napojení na stávající rozvod ks 0,000 1,000 2 300,00 0,00 2 300,00
64 K 63 Kulový uzávěr  G1/2", PN20 vč. šroubení a nástavců ks 0,000 2,000 1 246,00 0,00 2 492,00
65 64 Lahvový uzavírací ventil ks 0,000 1,000 1 305,00 0,00 1 305,00
66 65 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek ks 0,000 100,000 8,00 0,00 800,00
67 66 Značení a barevné označení potrubí m tr. 0,000 100,000 30,00 0,00 3 000,00
68 67 Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr. 0,000 100,000 19,00 0,00 1 900,00

D D5 Odtah: N2O - rajský plyn 0,00 3 740,00
69 K 68 Dodávka a montáž měděná trubka 18x1 vč.tvarovek                                              m 0,000 6,000 474,00 0,00 2 844,00
70 K 69 Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta g 0,000 12,000 17,00 0,00 204,00
71 K 70 Chránička potrubí Fe31,8x2,6/0,5m                                  ks 0,000 1,000 350,00 0,00 350,00
72 71 Ochranný plyn pro pájení Cu trubek ks 0,000 6,000 8,00 0,00 48,00
73 72 Značení a barevné označení potrubí m tr. 0,000 6,000 30,00 0,00 180,00
74 73 Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN 25 m tr. 0,000 6,000 19,00 0,00 114,00

D D6 Instalační komplexy 435 711,00 768 800,00
75 K 74 Lůžková osvětlovací rampa - pro 1 lůžko - původní ks 9,000 29 579,00 266 211,00 0,00
76 K 75 Zdrojový sloup - pro 1 lůžko - původní ks 5,000 33 900,00 169 500,00 0,00
77 K 76 Lůžková osvětlovací rampa - doplnění dle požadavku ks 12,000 49 160,00 589 920,00
78 K 77 Zdrojový sloup - pro 1 lůžko - doplnění dle požadavku ks 2,000 52 660,00 105 320,00
79 K 78 Zdrojový sloup - pro vyšetřovnu - doplnění dle požadavku ks 1,000 73 560,00 73 560,00

D D7 Ventilové krabice 21 940,00 64 287,00
80 K 79 Vent. krabice v provedení pod omítku - původní ks 1,000 21 940,00 21 940,00 0,00
81 K 80 Vent. krabice v provedení pod omítku - doplnění dle požadavku ks 1,000 64 287,00 64 287,00

D D8 Alarmový systém 30 455,00 30 455,00
82 K 81 Signalizační hlásič klinického alarmu - 1 čidlo ks 1,000 1,000 30 455,00 30 455,00 30 455,00

D D9 Konzole a příchytný materiál 17 050,00 102 505,00
83 K 82 konzola (podpěra) pro 1xCu8x1 ks 12,000 95,000 275,00 3 300,00 26 125,00
84 K 83 konzola (podpěra) pro 1xCu12x1 ks 25,000 275,00 6 875,00 0,00
85 K 84 konzola (podpěra) pro 1xCu18x1 ks 25,000 275,00 6 875,00 0,00
86 K 85 konzola (podpěra) pro 3 trubky ks 134,000 570,00 76 380,00

D D10 Ostatní 6 240,00 45 840,00
87 K 86 Protipožární ucpávka ks 2,000 32,000 1 320,00 2 640,00 42 240,00
88 K 87 Demontáž stávajících rozvodů HZS 6,000 6,000 600,00 3 600,00 3 600,00

ÚPMD Praha - "Realizace rozvodů a technologie medicinálních plynů, elektrostatické podlahové krytiny, dodávka 
zařizovacích předmětů"

D.1.4.6 - Mediplyny

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s.

PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 497 485,26 592 651,36

ÚPMD Praha 497 485,26 592 651,36
D 776 Podlahy povlakové

319 K 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 214,440 277,880 314,00 67 334,16 67 334,16 CS ÚRS 2016 01
VV skladba P1,P4
VV 18,7+195,74 214,440
VV Součet 214,440

320 K 776141114 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm m2 149,880 171,200 367,00 55 005,96 55 005,96 CS ÚRS 2016 01
VV skladba P3
VV 149,88 149,880
VV Součet 149,880

321 K 77620181R Demontáž lepených povlakových podlah včetně soklíků m2 449,080 449,080 54,00 24 250,32 24 250,32
VV skladba 2 - výpis místností
VV 9,13   "1.NP 9,130
VV 9,94   "2.NP 9,940
VV 10,30   "3.NP 10,300
VV 10,50   "4.NP 10,500
VV 409,21   "5.NP 409,210
VV Součet 449,080

322 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 390,250 256,580 255,00 99 513,75 65 427,90 CS ÚRS 2016 01
VV skladba P2,P3,P4
VV 44,63+149,88+195,74 390,250
VV Součet 390,250

323 M 2841102R2
Mechanicky odolná vinylová podlahovina tl. 2 mm  s tř. reakce na oheň A1 až C, tř. 34, 
se soklem tvořící zaoblený požlábek ukončený těsnící lištou

m2 194,510 315,000 415,00 80 721,65 130 725,00

VV P2+P3
VV 44,63+149,88 194,510
VV Součet 194,510

324 M 2841102R3
Chemicky odolná vinylová podlahovina t. 2 mm  s tř. reakce na oheň A1 až C, tř. 34, 
se soklem tvořící zaoblený požlábek ukončený těsnící lištou

m2 195,740 0,000 540,00 105 699,60 0,00

VV P4
VV 195,74 195,740
VV Součet 195,740

325 K 776221121 Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem m2 18,700 192,500 359,00 6 713,30 69 107,50 CS ÚRS 2016 01
VV skladba P1
VV 18,7 18,700
VV Součet 18,700

326 M 2841102R1
Elektrostaticky vodivá podlahovina vinylová tl. 2,5mm s tř. reakce na oheň A1 až C, 
tř. 34, se soklem tvořící zaoblený požlábek ukončený těsnící lištou

m2 18,700 230,000 580,00 10 846,00 133 400,00

VV P1
VV 18,7 18,700
VV Součet 18,700

327 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 449,080 449,080 98,00 44 009,84 44 009,84 CS ÚRS 2016 01
328 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 4 582,000 4 582,000 0,40 1 832,80 1 832,80 CS ÚRS 2016 01
329 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m % 4 582,000 4 582,000 0,34 1 557,88 1 557,88 CS ÚRS 2016 01

ÚPMD Praha - "Realizace rozvodů a technologie medicinálních plynů, elektrostatické podlahové krytiny, dodávka 
zařizovacích předmětů"

D.1.4.1 - Podlahy elektrostatické

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s.

PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH PŮVODNÍ ROZSAH NOVÝ ROZSAH

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenov

á 

Náklady soupisu celkem 256 436,00 433 840,00

ÚPMD Praha 256 436,00 433 840,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 256 436,00 364 824,00

53 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 23,000 17,000 820,00 18 860,00 13 940,00
54 M 642110320 umyvadlo keramické závěsné OLYMP Deep 60 x 45 cm bílé kus 22,000 16,000 1 200,00 26 400,000 19 200,00
55 M 642110500 umyvadlo keramické závěsné bez otvoru invalidní ZITA 1335.0 64 cm bílé kus 1,000 1,000 1 580,00 1 580,000 1 580,00
56 M 642110340 kryt na sifon OLYMP Deep bílý kus 22,000 17,000 1 030,00 22 660,000 17 510,00

Montáž dětské vaničky kus 9,000 2 560,00 0,00 23 040,00
dětská vanička JULIAvč. Připojovacího kompletu kus 9,000 12 987,00 0,000 116 883,00

57 K 725245103 Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm soubor 2,000 0,000 6 200,00 12 400,00 0,00

58 K 725245172
Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 
900 mm rohová

soubor 6,000 0,000 8 030,00 48 180,00 0,00

Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 1900 mm a šířky 1000 mm soubor 2,000 7 300,00 0,00 14 600,00
Zástěna sprchová jednokřídlá rohová do výšky 1900mm a šířky 1000mm soubor 5,000 19 378,00 0,00 96 890,00
Zástěna sprchová jednolřídlá rohová do výšky 1900mm a šířky 900mm soubor 1,000 16 701,00 0,00 16 701,00

59 K 725249101 Montáž vaničky sprchové soubor 8,000 1 190,00 9 520,00 0,00
60 M 642938520 vanička keramická sprchová čtvercová bílá VIT 90Q 90x90x6,5 cm kus 8,000 1,000 3 670,00 29 360,000 3 670,00

vanička keramická sprchová čtvercová bílá 100x100x9cm kus 7,000 5 830,00 0,000 40 810,00
74 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ kus 23,000 18,000 112,00 2 576,00 2 016,00
75 M 551457190 baterie dřezová  stojánková páková Safira Easy New 1093F-NEW s pákou  (lékařská) kus 2,000 2,000 4 860,00 9 720,00 9 720,00
76 M 551457210 baterie dřezová  stojánková páková Safira New 1030F-NEW  chrom kus 21,000 16,000 3 580,00 75 180,00 57 280,00

ÚPMD Praha - "Realizace rozvodů a technologie medicinálních plynů, elektrostatické podlahové krytiny, dodávka 
zařizovacích předmětů"

D.1.4.5 - ZTI

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: PHAR SERVICE, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 321 979,40

ÚPMD Praha
Stavební práce a přípomoce v souvislosti s úpravou mediplynů a elstat. Podlah 102 908,60

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro instalaci mediplynů - rozšíření, vč. souvisejících 
nových prostupů

bm 648,000 55,00 35 640,00

Vysekání drážek ve zdivu cihelném a podlahách pro instalaci uzemnění bm 289,000 35,00 10 115,00
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 97,200 588,00 57 153,60

Nové šachty v předsálích výtahu 177 630,00

Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 13,500 4 210,00 56 835,00
SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 30 m2 39,200 732,00 28 694,40
SDK předstěna pro zarovnání zdí k výtahu m2 67,200 538,00 36 153,60
Revizní dvířka do SDK šachetní předstěny s pož. odolností EI30 ks 4,000 1 990,00 7 960,00
Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm ks 5,000 251,00 1 255,00
Demontáž a opětovná montáž kazet min. podhledu pro instalaci a napojení mediplynů m2 36,000 397,00 14 292,00
Dodávka a montáž PSUM 90 v šachtě pro mediplyny ks 4,000 5 140,00 20 560,00
Univerzální protipožární jednosložkový tmel expandující pod vysokým tlakem, který se 
používá pro těsněníprostupů potrubí Kartuše 310ml

ks 10,000 594,00 5 940,00

Univerzální protipožární jednosložkový tmel expandující pod vysokým tlakem, který se 
používá pro těsnění kabelů Kartuše 310ml

ks 10,000 594,00 5 940,00

Stavební přípomoce pro chlazení 41 440,80

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus -4,000 261,00 -1 044,00
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus -1,000 96,00 -96,00
Jádrové vrty vodorovné diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 4,800 4 210,00 20 208,00
Výmalba prostor garáží, chodeb po zásazích s instalací CHL m2 100,800 66,00 6 652,80
Protipožární manžety pro těsnění prostupů potrubí ks 20,000 786,00 15 720,00

ÚPMD Praha - "Realizace rozvodů a technologie medicinálních plynů, elektrostatické podlahové krytiny, 
dodávka zařizovacích předmětů"

D.1.4.1 - Stavební práce a úpravy v souvislosti s rozšířením instalace 
mediplynů a elektrostatických podlah

Strana 5 z 5


